
                                                                                                                             
                                

UCHWAŁA  NR XXIX.178.2016 
 RADY POWIATU ZIELOGÓRSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 
  

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu  
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o  samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz art. 226 
ust.1,2a,3,4 pkt 1, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 1, 2, 6,7,8 i 9, art. 231 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870  ze zm.), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Określa się wieloletnią prognozę finansową Powiatu na lata 2017-2025, pod 
nazwą „Wieloletnia Prognoza Finansowa”, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 
§ 2. Określa się przedsięwzięcia na lata 2017-2022, pod nazwą „Przedsięwzięcia 
WPF”, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  
 
§ 3. Do Wieloletniej Prognozy Finansowej dołącza się objaśnienia przyjętych 
wartości. 
 
§ 4. Traci moc uchwała Rady Powiatu Zielonogórskiego nr XV.102.2015 z dnia 
29.12.2015 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu oraz uchwały 
zmieniające: 
- uchwała  Rady Powiatu Zielonogórskiego nr XXII.134.2016 z dnia 24.05.2016 r. w 
sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej powiatu,  
- uchwała  Rady Powiatu Zielonogórskiego nr XXIII.145.2016 z dnia 30.06.2016 r. w 
sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej powiatu   
- uchwała  Rady Powiatu Zielonogórskiego nr XXV.155.2016 z dnia 08.09.2016 r. w 
sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej powiatu, 
- uchwała  Rady Powiatu Zielonogórskiego nr XXVIII.170.2016 z dnia 01.12.2016 r. w 
sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej powiatu, 
- uchwała  Rady Powiatu Zielonogórskiego nr XXIX.173.2016 z dnia 29.12.2016 r. w 
sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej powiatu. 
 
 
§ 5. Upoważnia się Zarząd Powiatu Zielonogórskiego do zaciągania zobowiązań 
związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w Przedsięwzięciach WPF 
stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały do maksymalnej kwoty 16.612.260 zł. 
 
§ 6. Upoważnia się Zarząd Powiatu Zielonogórskiego do zaciągania zobowiązań z 
tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy  do maksymalnej kwoty  1.500.000 zł. 
 
§ 7. Upoważnia się Zarząd Powiatu Zielonogórskiego do przekazania uprawnień 
dyrektorom jednostek budżetowych powiatu do zaciągania zobowiązań związanych z 
realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w Przedsięwzięciach WPF stanowiącym 
załącznik nr 2  do uchwały. 



 
§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku. 
 
 
 
                                                    Przewodniczący Rady Powiatu Zielonogórskiego          
 
 
                                                                            Edwin Łazicki                    
 


